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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 46 Fem., 200m Libre Absoluto Femenino
25/05/2025 - 17:43 Resultados
Récord Absoluto C.V. 1:59.04 HERRERO LÁZARO, ALBA PALMA M. 19/06/2024
Mejor Marca Autonómica  18 2:00.16 RAMOS PLASENCIA, ARANTXA SABADELL 01/01/2006
Mejor Marca Autonómica  17 2:02.26 HERRERO LÁZARO, ALBA SABADELL 01/01/2019
Mejor Marca Autonómica  16 2:02.41 PALLARES GOMEZ, SANDRA BARCELONA 01/01/2014

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

Absoluto Femenino

1. MARTIN ARGENTE, Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 2:04.34 19,00 19,00
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.31 31.82 150m: 1:33.59 32.28 200m: 2:04.34 30.75

2. GAUNA FORTE, Lucia Milagros 03 Club Deportivo Nados Castellon 2:04.59 16,00 -
50m: 29.07 29.07 100m: 1:00.87 31.80 150m: 1:33.04 32.17 200m: 2:04.59 31.55

3. CIOBANU SPATARU, Cristina 05 Club Deportivo Nados Castellon 2:04.63 14,00 -
50m: 29.29 29.29 100m: 1:01.47 32.18 150m: 1:33.30 31.83 200m: 2:04.63 31.33

4. BELTRAN DALMAU, Lucia 05 Cst-Cst Costa Azahar 2:09.81 13,00 -
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.86 32.22 150m: 1:35.82 33.96 200m: 2:09.81 33.99

5. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 2:09.99 12,00 16,00
50m: 29.81 29.81 100m: 1:03.19 33.38 150m: 1:36.92 33.73 200m: 2:09.99 33.07

6. CIOBANU SPATARU, Martha 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:11.31 - 14,00
50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.55 33.72 150m: 1:37.68 33.13 200m: 2:11.31 33.63

7. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 2:13.88 11,00 13,00
50m: 30.19 30.19 100m: 1:03.82 33.63 150m: 1:38.89 35.07 200m: 2:13.88 34.99

8. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 2:14.24 - -
50m: 30.93 30.93 100m: 1:05.09 34.16 150m: 1:40.18 35.09 200m: 2:14.24 34.06

9. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Tenis Elche 2:14.53 10,00 12,00
50m: 30.52 30.52 100m: 1:05.17 34.65 150m: 1:40.57 35.40 200m: 2:14.53 33.96

10. IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 2:14.98 - -
50m: 31.17 31.17 100m: 1:05.88 34.71 150m: 1:40.49 34.61 200m: 2:14.98 34.49

11. REMUZGO COSMOS, Laura 07 C.N. Delfin 2:15.24 9,00 11,00
50m: 30.97 30.97 100m: 1:05.03 34.06 150m: 1:40.43 35.40 200m: 2:15.24 34.81

12. PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 2:15.33 8,00 -
50m: 31.87 31.87 100m: 1:06.70 34.83 150m: 1:42.04 35.34 200m: 2:15.33 33.29

13. WERNER, Lorena 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:15.40 7,00 -
50m: 31.62 31.62 100m: 1:06.49 34.87 150m: 1:41.15 34.66 200m: 2:15.40 34.25

14. RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano 2:15.41 6,00 10,00
50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.17 33.43 150m: 1:39.99 34.82 200m: 2:15.41 35.42

15. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 2:16.14 5,00 9,00
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.28 34.68 150m: 1:42.36 35.08 200m: 2:16.14 33.78

16. CABANILLAS RODRIGUEZ, Natalia07 C.N. Delfin 2:16.23 4,00 8,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.89 34.62 150m: 1:41.51 35.62 200m: 2:16.23 34.72

17. GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 2:18.28 - -
50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.30 35.41 150m: 1:43.35 36.05 200m: 2:18.28 34.93
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 46, Fem., 200m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

18. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 2:19.24 3,00 7,00
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.33 35.51 150m: 1:43.51 36.18 200m: 2:19.24 35.73

19. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:19.43 2,00 6,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:08.42 35.26 150m: 1:44.37 35.95 200m: 2:19.43 35.06

20. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 2:20.18 - 5,00
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.23 34.88 150m: 1:44.20 36.97 200m: 2:20.18 35.98

21. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 2:20.72 - -FJ 1
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.61 35.01 150m: 1:43.47 36.86 200m: 2:20.72 37.25

22. LLOBELL ANDRADES, Mar 08 C.N. Denia 2:20.72 - 4,00FJ 2
50m: 30.69 30.69 100m: 1:07.40 36.71 150m: 1:44.68 37.28 200m: 2:20.72 36.04

23. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 2:20.76 - -
50m: 33.11 33.11 100m: 1:09.81 36.70 150m: 1:46.11 36.30 200m: 2:20.76 34.65

24. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 2:21.31 - 3,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.55 36.09 150m: 1:45.12 36.57 200m: 2:21.31 36.19

25. AGUSTIN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 2:26.50 - -
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.62 36.62 150m: 1:48.14 38.52 200m: 2:26.50 38.36

26. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 2:27.49 - -
50m: 32.73 32.73 100m: 1:08.92 36.19 150m: 1:47.37 38.45 200m: 2:27.49 40.12

Junior Femenino  17-18 AÑOS

1. MARTIN ARGENTE, Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 2:04.34 19,00 19,00
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.31 31.82 150m: 1:33.59 32.28 200m: 2:04.34 30.75

2. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 2:13.88 11,00 13,00
50m: 30.19 30.19 100m: 1:03.82 33.63 150m: 1:38.89 35.07 200m: 2:13.88 34.99

3. REMUZGO COSMOS, Laura 07 C.N. Delfin 2:15.24 9,00 11,00
50m: 30.97 30.97 100m: 1:05.03 34.06 150m: 1:40.43 35.40 200m: 2:15.24 34.81

4. RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano 2:15.41 6,00 10,00
50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.17 33.43 150m: 1:39.99 34.82 200m: 2:15.41 35.42

5. CABANILLAS RODRIGUEZ, Natalia07 C.N. Delfin 2:16.23 4,00 8,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.89 34.62 150m: 1:41.51 35.62 200m: 2:16.23 34.72

6. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 2:19.24 3,00 7,00
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.33 35.51 150m: 1:43.51 36.18 200m: 2:19.24 35.73

7. LLOBELL ANDRADES, Mar 08 C.N. Denia 2:20.72 - 4,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:07.40 36.71 150m: 1:44.68 37.28 200m: 2:20.72 36.04

8. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 2:21.31 - 3,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.55 36.09 150m: 1:45.12 36.57 200m: 2:21.31 36.19
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 46, Fem., 200m Libre

Junior Femenino 16 AÑOS

1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 2:09.99 12,00 16,00
50m: 29.81 29.81 100m: 1:03.19 33.38 150m: 1:36.92 33.73 200m: 2:09.99 33.07

2. CIOBANU SPATARU, Martha 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:11.31 - 14,00
50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.55 33.72 150m: 1:37.68 33.13 200m: 2:11.31 33.63

3. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Tenis Elche 2:14.53 10,00 12,00
50m: 30.52 30.52 100m: 1:05.17 34.65 150m: 1:40.57 35.40 200m: 2:14.53 33.96

4. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 2:16.14 5,00 9,00
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.28 34.68 150m: 1:42.36 35.08 200m: 2:16.14 33.78

5. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:19.43 2,00 6,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:08.42 35.26 150m: 1:44.37 35.95 200m: 2:19.43 35.06

6. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 2:20.18 - 5,00
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.23 34.88 150m: 1:44.20 36.97 200m: 2:20.18 35.98

7. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 2:20.72 - -
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.61 35.01 150m: 1:43.47 36.86 200m: 2:20.72 37.25

8. AGUSTIN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 2:26.50 - -
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.62 36.62 150m: 1:48.14 38.52 200m: 2:26.50 38.36

9. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 2:27.49 - -
50m: 32.73 32.73 100m: 1:08.92 36.19 150m: 1:47.37 38.45 200m: 2:27.49 40.12

Junior Femenino

1. MARTIN ARGENTE, Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 2:04.34 19,00 19,00
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.31 31.82 150m: 1:33.59 32.28 200m: 2:04.34 30.75

2. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 2:09.99 12,00 16,00
50m: 29.81 29.81 100m: 1:03.19 33.38 150m: 1:36.92 33.73 200m: 2:09.99 33.07

3. CIOBANU SPATARU, Martha 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:11.31 - 14,00
50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.55 33.72 150m: 1:37.68 33.13 200m: 2:11.31 33.63

4. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 2:13.88 11,00 13,00
50m: 30.19 30.19 100m: 1:03.82 33.63 150m: 1:38.89 35.07 200m: 2:13.88 34.99

5. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Tenis Elche 2:14.53 10,00 12,00
50m: 30.52 30.52 100m: 1:05.17 34.65 150m: 1:40.57 35.40 200m: 2:14.53 33.96

6. REMUZGO COSMOS, Laura 07 C.N. Delfin 2:15.24 9,00 11,00
50m: 30.97 30.97 100m: 1:05.03 34.06 150m: 1:40.43 35.40 200m: 2:15.24 34.81

7. RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano 2:15.41 6,00 10,00
50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.17 33.43 150m: 1:39.99 34.82 200m: 2:15.41 35.42

8. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 2:16.14 5,00 9,00
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.28 34.68 150m: 1:42.36 35.08 200m: 2:16.14 33.78

9. CABANILLAS RODRIGUEZ, Natalia07 C.N. Delfin 2:16.23 4,00 8,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.89 34.62 150m: 1:41.51 35.62 200m: 2:16.23 34.72

10. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 2:19.24 3,00 7,00
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.33 35.51 150m: 1:43.51 36.18 200m: 2:19.24 35.73
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 46, Fem., 200m Libre, Junior Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

11. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:19.43 2,00 6,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:08.42 35.26 150m: 1:44.37 35.95 200m: 2:19.43 35.06

12. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 2:20.18 - 5,00
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.23 34.88 150m: 1:44.20 36.97 200m: 2:20.18 35.98

13. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 2:20.72 - -FJ 1
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.61 35.01 150m: 1:43.47 36.86 200m: 2:20.72 37.25

14. LLOBELL ANDRADES, Mar 08 C.N. Denia 2:20.72 - 4,00FJ 2
50m: 30.69 30.69 100m: 1:07.40 36.71 150m: 1:44.68 37.28 200m: 2:20.72 36.04

15. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 2:21.31 - 3,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.55 36.09 150m: 1:45.12 36.57 200m: 2:21.31 36.19

16. AGUSTIN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 2:26.50 - -
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.62 36.62 150m: 1:48.14 38.52 200m: 2:26.50 38.36

17. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 2:27.49 - -
50m: 32.73 32.73 100m: 1:08.92 36.19 150m: 1:47.37 38.45 200m: 2:27.49 40.12


